
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałąNr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/115/2025 
Rady Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
12 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r., uchwałą Nr 
XX/118/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 23 września 2025 r., zarządzeniem Nr 64.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 65.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 października 
2025 r. oraz zarządzeniem Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 37.982.125,67 zł na 38.488.449,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 32.472.944,46 zł na 32.979.267,95 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 254.594,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.509.181,21 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.601.176,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.622.825,34 zł na 40.129.148,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 32.331.491,76 zł na 32.837.815,25 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.182.629,26 zł na 17.195.020,26 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 10.175.506,46 zł na 10.187.362,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4812



- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.404.526,00 zł na 3.886.602,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 380.195,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.291.333,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
7.291.333,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.446.700,00 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4812



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 70.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

750 Administracja publiczna 108 698,00 401 244,00 0,00 19 356,00 420 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 698,00 82 133,00 0,00 19 356,00 101 489,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 698,00 82 133,00 0,00 19 356,00 101 489,00

801 Oświata i wychowanie 316 524,04 546 678,95 0,00 151,49 546 830,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 38 770,91 0,00 151,49 38 922,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 38 770,91 0,00 151,49 38 922,40

852 Pomoc społeczna 636 096,00 796 263,00 0,00 143 134,00 939 397,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

245 390,00 304 406,00 0,00 109 820,00 414 226,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

244 390,00 303 406,00 0,00 109 820,00 413 226,00

85216 Zasiłki stałe 143 355,00 150 236,00 0,00 28 574,00 178 810,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

142 305,00 149 186,00 0,00 28 574,00 177 760,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 853,00 55 853,00 0,00 4 740,00 60 593,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 140,00 52 140,00 0,00 4 740,00 56 880,00

855 Rodzina 2 070 538,00 2 193 793,87 0,00 343 682,00 2 537 475,87

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

2 037 248,00 2 137 248,00 0,00 343 682,00 2 480 930,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4812



ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 979 048,00 2 079 048,00 0,00 343 682,00 2 422 730,00

Razem 35 617 500,00 37 982 125,67 0,00 506 323,49 38 488 449,16

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4812



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 70.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 203 947,00 3 020 846,18 -26 700,00 26 700,00 3 020 846,18

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 173 947,00 2 326 194,00 -26 700,00 26 700,00 2 326 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 66 180,00 -3 000,00 0,00 63 180,00

4260 Zakup energii 224 000,00 242 000,00 -21 700,00 0,00 220 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 44 200,00 0,00 26 000,00 70 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00 16 000,00 0,00 700,00 16 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 437 530,00 572 340,00 -30 500,00 30 500,00 572 340,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 150,00 176 970,00 -15 500,00 0,00 161 470,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 23 500,00 -15 500,00 0,00 8 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 274 280,00 357 270,00 -15 000,00 30 500,00 372 770,00

4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 94 900,00 -15 000,00 30 500,00 110 400,00

750 Administracja publiczna 4 928 005,00 5 239 120,96 0,00 19 356,00 5 258 476,96

75011 Urzędy wojewódzkie 123 595,00 130 245,00 0,00 19 356,00 149 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 030,00 89 354,00 0,00 2 266,00 91 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 820,00 7 774,00 0,00 7 774,00 15 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 560,00 16 461,00 0,00 1 194,00 17 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 260,00 2 390,00 0,00 17,00 2 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 1 438,00 3 938,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 280,00 1 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 046,00 0,00 4 000,00 9 046,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 180,00 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 100,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 695,00 1 910,00 0,00 1 907,00 3 817,00

801 Oświata i wychowanie 14 497 824,04 15 256 169,95 -2 466,97 2 618,46 15 256 321,44

80101 Szkoły podstawowe 10 622 504,04 11 186 128,04 -2 060,00 2 060,00 11 186 128,04

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4812



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 570,00 241 410,00 -2 060,00 0,00 239 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 520,00 13 106,00 0,00 60,00 13 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 640,00 108 122,00 0,00 2 000,00 110 122,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 38 770,91 -406,97 558,46 38 922,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 383,85 -4,04 5,53 385,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 387,06 -402,93 552,93 38 537,06

852 Pomoc społeczna 1 272 243,00 1 405 875,00 0,00 143 134,00 1 549 009,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

259 390,00 338 606,00 0,00 109 820,00 448 426,00

3110 Świadczenia społeczne 258 390,00 337 606,00 0,00 109 820,00 447 426,00

85216 Zasiłki stałe 143 355,00 150 236,00 0,00 28 574,00 178 810,00

3110 Świadczenia społeczne 142 305,00 149 186,00 0,00 28 574,00 177 760,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 960,00 56 960,00 0,00 4 740,00 61 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 360,00 16 540,00 0,00 1 140,00 17 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 780,00 39 600,00 0,00 3 600,00 43 200,00

855 Rodzina 2 199 456,00 2 339 506,87 0,00 343 682,00 2 683 188,87

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 043 496,00 2 149 061,00 0,00 343 682,00 2 492 743,00

3110 Świadczenia społeczne 1 683 000,00 1 783 000,00 0,00 343 682,00 2 126 682,00

Razem 34 717 500,00 39 622 825,34 -59 666,97 565 990,46 40 129 148,83

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4812



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 70.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 października 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 75 698,00 82 133,00 0,00 19 356,00 101 489,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 698,00 82 133,00 0,00 19 356,00 101 489,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 698,00 82 133,00 0,00 19 356,00 101 489,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 770,91 0,00 151,49 38 922,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 38 770,91 0,00 151,49 38 922,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 38 770,91 0,00 151,49 38 922,40

852 Pomoc społeczna 53 552,00 57 436,00 0,00 4 740,00 62 176,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 140,00 52 140,00 0,00 4 740,00 56 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 140,00 52 140,00 0,00 4 740,00 56 880,00

855 Rodzina 2 012 338,00 2 121 526,00 0,00 343 682,00 2 465 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 979 048,00 2 079 048,00 0,00 343 682,00 2 422 730,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 979 048,00 2 079 048,00 0,00 343 682,00 2 422 730,00

Razem 2 142 688,00 3 057 600,58 0,00 367 929,49 3 425 530,07

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4812



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 70.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 października 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 75 698,00 82 133,00 0,00 19 356,00 101 489,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 698,00 82 133,00 0,00 19 356,00 101 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 620,00 67 944,00 0,00 2 266,00 70 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 774,00 7 774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 11 501,00 0,00 1 194,00 12 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 538,00 1 668,00 0,00 17,00 1 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 438,00 1 438,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 907,00 1 907,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 770,91 -406,97 558,46 38 922,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 38 770,91 -406,97 558,46 38 922,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 383,85 -4,04 5,53 385,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 387,06 -402,93 552,93 38 537,06

852 Pomoc społeczna 53 552,00 57 436,00 0,00 4 740,00 62 176,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 140,00 52 140,00 0,00 4 740,00 56 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 360,00 12 540,00 0,00 1 140,00 13 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 780,00 39 600,00 0,00 3 600,00 43 200,00

855 Rodzina 2 012 338,00 2 121 526,00 0,00 343 682,00 2 465 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 979 048,00 2 079 048,00 0,00 343 682,00 2 422 730,00

3110 Świadczenia społeczne 1 683 000,00 1 783 000,00 0,00 343 682,00 2 126 682,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4812



Razem 2 142 688,00 3 057 600,58 -406,97 368 336,46 3 425 530,07

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4812


	ZARZĄDZENIE NR 70.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2025-10-29T11:11:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




